כבוד השופט ציון קאפח לפני
ולדימיר לנצר

ע"י ב"כ עו"ד יעקב שקלאר
עורר

נגד
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד סיגל אלפר
משיבה

החלטה

ערר על החלטת בית משפט קמא אשר הורה על שחרור העורר בתנאים מגבילים.

כתב האישום בתמצית;

- עבירה לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין, כתב האישום מייחס לעורר עבירות של החזקת אגרופן או סכין שלא כדין
תשל"ז-1977 (להלן: "החוק") ועבירה של תקיפה הגורמת חבלה ממש לפי סעיף 380 לחוק.

נטען בכתב האישום כי העורר פקד חנות של המשביר לצרכן בקניון בתל אביב. הקב"ט של החנות חשד בעורר כי גנב
בגדים. בצאת העורר מהחנות ניגש אליו הקב"ט, הזדהה כיאות וביקש מהעורר לחזור לחנות. העורר סירב לעשות כן, או
אז אחז הקב"ט בשתי השקיות אשר היו בידי העורר.

עיון בגליון ההרשעות של העורר מעלה כי לחובתו הרשעות רבות ובכלל זה עבירות כנגד רכוש, שורה ארוכה של תיקים
שעניינם הונאה בכרטיס חיוב, הפרעה לשוטר במילוי תפקידו, תקיפה הגורמת חבלה של ממש, החזקת סכין, שימוש בכח

או באיומים למנוע מעצר ועוד.

על יסוד אלה אני קובע כי בית משפט קמא השתית את החלטתו על מסד עובדתי איתן.

לא אוכל אפוא לקבל הערר.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ו' אב תש"פ, 27 יולי 2020, בהעדר הצדדים.